СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
09.06.2023 года № 115
с. Нижний Карачан
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения от 29.11.2016 года № 65 «О введении в действие земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области, в целях приведения нормативного  правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.11.2016 года №65 «О введении в действие земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района» следующие изменения:

- в абзаце 1 п.п.4.3 п. 4 Решения слова «- физические лица,» исключить;
- в абзаце 3 п.п.4.3 п. 4 Решения слова «- физическое лицо» исключить
2. Правоотношения по настоящему решению вступают в силу с 02.07.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района.
	Глава
сельского поселения

	С.И. Гомолко

1